МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

У ЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ »

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации У луг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

АЙТЫЫШКЫНЫ

от «14» декабря 2023 года № 573_-р

О принятии малых архите1стурных форм (МАФ) для детских спортивных

игровых площадо1с в муниципальну собственность муниципального района

«У луг-Хемский 1сожуун Республюси Тыва»

На основании муниципального контракта № 2021-эа на закупку малых

архитектурных форм (МАФ) для детских спортивных игровых площадок в рамках

благоустройства 10 сельских территорий от 11 мая 2021г Код :rn{3:
213171400229117140100100110010000244, администрации Улуг-Хемского

кожууна.

1. Принять в муниципальную собственность муниципального района

« У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» малые архитектурные

формы (МА Ф) для детских спортивных игровых площадок согласно

приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о.заместителю председателя администрации по экономическому

развитию и финансовым вопросам Комбуй К.К.

Председатель

администрации к Б.М.Балбак

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Приложение № 1
к распоряжению администрации

У луг-Хемского кожууна

«14» декабря 2023 г. № 573

Реестр малых архитектурных форм (МАФ) для детских спортивных игровых площадок

Наименование Балансовая Год Адрес площадки Основание

стоимость изготовления

Малых архитектурные формы 1 216 773 ,29 руб. 2021 г. с. Арыскан Муниципальный

(МА Ф) для детской спортивной контракт № 2021-эа

игровой площадки с. Арыскан 11.05.202 1 г.
Оборудование для системы 217 836,29 руб . 2021 г. с. Арыскан Муниципальный

наружного освещения детских контракт № 2021.1
спортивных игровых площадок с. 18.05.2021
Арыскан

Опоры освещения для малых 714 306,96 руб. 2020 г. с. Иштии-Хем, Муниципальный

архитектурных форм с. Чодураа, контракт № 02.ЭА.2020

с. Эйлиг-Хем, От 25.06.2020
с. Хайыракан

Малые архитектурные формы для 3 393 524,40 руб. 2020 г. с. Иштии-Хем, Муниципальный

благоустройства сельских с. Чодураа, контракт № О 1 .2020ЭА

территорий с. Эйлиг-Хем, От 17.06.2020
с. Хайыракан

Малые архитектурные формы . 325 071 руб. 2022 г. с. Арыг-У зуу Договор изготовления

Брусчатка «Ласточкин хвост» для доставки № 44 от
детской спортивной игровой 18.03.2022 г.

площадки с. Арыг-Узуу

Малые архитектурные формы . для 500 011 руб. 2022 г. с. Арыг-У зуу Договор изготовления

детской спортивной игровой доставки № 41 от
площадки с. Арыг-Узуу 18.03.2022 г.